２０１８年６月１４日

舶 工 ３ ０ 第 １ ７ ７ 号

会 員 各 位

一般社団法人 日本舶用工業会

（メール送信に付公印省略）

日本財団２０１8年度造船関係事業設備資金(第１回)の借入申込について

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、日本財団２０１８年度造船関係事業設備資金（第１回）の借入申込みの時期

（受付期間：７月２日（月）～４日（水））が迫って参りました。

本件については、既に本年１月の需要調査で各会員企業の皆様に借入予定をお尋ね

るしたところですが、改めてご案内する次第です。

本融資をご利用される場合は、来る６月２１日（木）までに、別紙・回答書に必要

事項を記入の上、FAX 又は E-mail にて当工業会担当者宛に返信いただきますようお願

い致します。

また、ご利用に当たりましては、「融資のごあんない」及び別添の「注意事項」を

参照の上、申請準備をお願い致します。

※日本財団の造船貸付の手引き・借入計画書は下記（日本財団又は当会ＨＰ）に

アクセス願います。

http://www.jsmea.or.jp/ 又は

https://www.nippon-foundation.or.jp/what/grant_application/shipbuilding_loan/

［回答書送付先］

一般社団法人 日本舶用工業会

業務部 友松 E-mail：tomomatu@jsmea.or.jp

〃 高見 E-mail：takami@jsmea.or.jp

電 話：03-3502-2041 ＦＡＸ：03-3591-2206

敬具